
31995R1627

6.7.1995 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 155/8

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1627/95
ze dne 5. července 1995,

kterým se mění nařízení Komise (ES) č. 3168/94 ze dne 21. prosince 1994 o zavedení dovozní licence
Společenství v oblasti působnosti nařízení Rady (ES) č. 517/94 o společných pravidlech dovozu textilních
výrobků pocházejících z některých třetích zemí, na které se nevztahují dvoustranné dohody, protokoly
nebo jiná ujednání ani jiná zvláštní pravidla dovozu Společenství, a o změně některých ustanovení

uvedeného nařízení

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 517/94 ze dne 7. března 1994
o společných pravidlech dovozu textilních výrobků pocházejících
z některých třetích zemí, na které se nevztahují dvoustranné
dohody, protokoly nebo jiná ujednání ani jiná zvláštní pravidla
dovozu Společenství (1), naposledy pozměněné nařízením (ES)
č. 1325/95 (2), a zejména na článek 21 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 3168/94 (3) obsa-
huje některé formulační chyby, s přihlédnutím k čl. 21 odst. 3
nařízení (ES) č. 517/94, na němž se toto nařízení zakládá; že je
proto vhodné napravit vzniklý stav změnou nařízení (ES)
č. 3168/94 se zpětným účinkem ke dni vstupu nařízení (ES)
č. 3168/94 v platnost;

vzhledem k tomu, že změny stanovené v tomto nařízení jsou
v souladu se stanoviskem Výboru pro textil,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nařízení Komise (ES) č. 3168/94 se mění takto:

1. v nadpisu se zrušují slova „a o změně některých ustanovení
uvedeného nařízení“;

2. v druhém bodu odůvodnění se zrušují slova „a změnit nebo
doplnit některá ustanovení nařízení (ES) č. 517/94“;

3. v článku 1 se slova „Nařízení (ES) č. 517/94 se mění takto“
nahrazují větou „Při uplatňování nařízení (ES) č. 517/94 se
dovozní povolení a výpisy z nich vydávají v souladu s pod-
mínkami a ve shodě se vzorem uvedenými v příloze.“;

4. v článku 1 se zrušují slova „1. V čl. 18. odst. 1 se doplňuje
nový pododstavec, který zní:“;

5. v článku 1 se zrušují body 2 a 3;

6. v příloze se zrušuje nadpis „Příloha VIII“;

7. v příloze se bod 5 nahrazuje tímto:

„5. Při vydávání dovozních licencí a výpisů z nich označí pří-
slušné správní úřady členských států tyto doklady čísly, které
samy určí. Tato čísla sdělí Komisi elektronickou cestou v rámci
integrované sítě zřízené podle čl. 17 odst. 4 nařízení (ES)
č. 517/94.“

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství a je použitelné ode dne
24. prosince 1994.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a je přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 5. července 1995.

Za Komisi

Leon BRITTAN

místopředseda

(1) Úř. věst. L 67, 10.3.1994, s. 1.
(2) Úř. věst. L 128, 18.11.1994, s. 6.
(3) Úř. věst. L 335, 23.12.1994, s. 23.

84 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 23


